Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    11. 02. 2016 г.

	№  2

	п.Верхний Ландех

	      О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 11.12.2009 № 36 «О введении на территории Верхнеландеховского городского поселения земельного налога»

Руководствуясь частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения № 36 от 11.12.2009 «О введении на территории Верхнеландеховского городского поселения земельного налога» следующее изменение:

-  абзац второй пункта 5  изложить в новой редакции:
    «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании  налогового уведомления, направленного налоговым органом, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Сельские зори»  и распространяется на правоотношения, возникшие с          1 января 2016 года.
Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

А.В.МОКЛОКОВ